MASCHINENSCHUTZGITTER FOXTROT — =1 1 TT1—

Technische Angaben

Widerstand getestet (Joule) 2.500J
Fahrzeuggewicht entspricht (kg) 2.000 kg
Fahrzeug Aufprallgeschwindigkeit (km/h) 5,7 km/h
Entspricht Aufprallwinkel 90°

Verformung bei max. zul. Belastung 250 mm

Materialeigenschaften

> Bestandigkeit gegen Chemikalien high-I1SO/TR 10358

Betriebstemperaturbereich -10° bis + 50°
Umwelt
CO2/m?3 18,5 kg

Recycelbarkeit 100%

Zusatzlich

I Garantie 5 Jahre

Art. Nr. Beschreibung Breite Gewicht
DFFS-FU1 Maschinenschutzgitter 1000 mm 17,0 kg
DFFS-FU2 Maschinenschutzgitter 1500 mm 19,0 kg
DFFS-FU3 Maschinenschutzgitter 2000 mm 22,0 kg

Die folgenden Artikel sind noch nicht getestet

DFFS-SP Schieberplatte 330 x 230 mm, Material: Stahl 4,4 kg
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Artikelbeschreibung
Artikelnummer
EAN

Zolltarifnummer

Hoéhe

Breite

Lange
Durchmesser

Verformung bei max. zul. Be-
lastung

Netto Gewicht

Material

Farbe

Nutzung im Innenbereich
Nutzung im AuBBenbereich
Bohrlécher

Befestigung

Befestigung MaRe

Materialeigenschaften

Bestandigkeit gegen Chemikalien

Betriebstemperaturbereich

Umwelt
co2/m? 18,5 kg
Recycelbarkeit  100%

tH |

— SN

Maschinenschutzgitter 1 m
ERGONOMISCHE ARBEITSPLATZMATTEN

DFFS-FU1
4250912311282
39269097

1200 mm
225 mm

1000 mm
110 mm
250 mm

17 kg

Polyethylen

Gelb (dhnlich RAL 1023 Verkehrsgelb) / schwarz
Ja

Ja

8

Die ULTRACUT FBS Il Schraube fir hochsten
Montagekomfort. Das Befestigungsmaterial

ist enthalten.

M10X70

high- ISO/TR 10358
-10° bis + 50°

Zusatzlich

Garantie 5 Jahre

250 mm
e

250 mm
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Artikelbeschreibung
Artikelnummer
EAN

Zolltarifnummer

Hoéhe

Breite

Lange
Durchmesser

Verformung bei max. zul. Be-
lastung

Netto Gewicht

Material

Farbe

Nutzung im Innenbereich
Nutzung im AuBBenbereich
Bohrlocher

Befestigung

Befestigung Male

Materialeigenschaften

Bestandigkeit gegen Chemikalien

Betriebstemperaturbereich

Umwelt
co2/m? 18,5 kg
Recycelbarkeit 100%

1

Maschinenschutzgitter 1,5 m
DFFS-FU2

4250912311299

39269097

1200 mm
225 mm
1500 mm
110 mm
250 mm

19 kg
Polyethylen

— SN

ERGONOMISCHE ARBEITSPLATZMATTEN

Gelb (ahnlich RAL 1023 Verkehrsgelb) / schwarz

Ja
Ja
8

Die ULTRACUT FBS Il Schraube fur héchsten
Montagekomfort. Das Befestigungsmaterial

ist enthalten.
M10X70

high- ISO/TR 10358
-10° bis + 50°

ll

Zusatzlich

Garantie 5 Jahre

250 mm
e

2
250 mm
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Artikelbeschreibung
Artikelnummer
EAN

Zolltarifnummer

Hoéhe

Breite

Lange
Durchmesser

Verformung bei max. zul. Be-
lastung

Netto Gewicht

Material

Farbe

Nutzung im Innenbereich
Nutzung im AuBBenbereich
Bohrlocher

Befestigung

Befestigung Male

Materialeigenschaften

Bestandigkeit gegen Chemikalien

Betriebstemperaturbereich

Umwelt
co2/m? 18,5 kg
Recycelbarkeit 100%

|

Maschinenschutzgitter 2 m
DFFS-FU3

4250912311305
39269097

1200 mm
225 mm
2000 mm
110 mm
250 mm

22 kg
Polyethylen

— SN

ERGONOMISCHE ARBEITSPLATZMATTEN

Gelb (ahnlich RAL 1023 Verkehrsgelb) / schwarz

Ja
Ja
8

Die ULTRACUT FBS Il Schraube fur héchsten
Montagekomfort. Das Befestigungsmaterial

ist enthalten.
M10X70

high- ISO/TR 10358
-10° bis + 50°

Zusatzlich

Garantie 5 Jahre

250 mm
e

2
250 mm

info@elitmat.at | www.elitmat.at





